

1982 წელს დაამთავრა თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტი, სპეციალობა - სამედიცინო საქმე. აქვს როგორც საგანმანათლებლო ისე სამედიცინო სფეროში მუშაობის მრავალწლიანი გამოცდილება: 2009-დღემდე გახლავთ საქართველოს შრომის, ჯანმრთელობისა და სოციალური დაცვის სამინისტროს ექსპერტი მეან-გინეკოლოგი, 2016 წლიდან თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო უნივერსიტეტის კლინიკის პროფესორი. გახლავთ 15-ზე მეტი სამეცნიერო ნაშრომისა და სტატიის ავტორი.

In 1982, he graduated from Tbilisi State Medical University, specialty - medical affairs. He has many years of experience working in both the educational and medical fields: from 2009 to the present, he is an expert obstetrician-gynecologist of the Ministry of Labor, Health and Social Protection of Georgia, since 2016 he has been a professor at the Tbilisi State Medical University Clinic. You are the author of more than 15 scientific works and articles.